
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NF

St.Nr.

226

336

238

22

58

24

32

543

33

56

526

141

660

37

511

34

60

448

27

13

30

55

156

48

19

93

66

10

Name

John-Pascal Gieler

Erik Lange

Nicolas Scheunemann

Toni Ksienzyk

Kevin Mager

Alexander Liedtke

Dino Skoppek

Nick Domann

Nils Teegen

Max Wörpel

Henry-Pascal Kucz

Julian Stein

Lasse Lorenz

Ole Schmidt

Pepe Sohn

Bennett Hellwig

Miguel Ihde

Alexander Laub

Nick Rücker

Toby Heremans

Julian Duvier

Hannes Kischio

Tilmann Ladewig

Jannes-Liam Nikolaczek

Aimé-Rusell Sick

Finn Paruszewska

Ben Braune

Gordon Grett

FMWohnort

Wusterwitz

Eggesin

ParmenWoldegk

Bentwisch

Nordwestuckermark

Prisannewitz

Schwerin

Meseberg

Rehna

Britz

Wölzow

schwedt

Templin

Ferdinandshof

Casekow

Stralsund

Klein Rogahn

Teltow

Demmin

Strasburg

Hamburg

Templin

Bantikow

Penzlin

Laage / Striesenow

Grevesmühlen

Potsdam

Strasburg

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Moto TM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Kawasaki

KTM

Suzuki

Kawasaki

Bewerber

Falcon Motorsport

HERMANN-MX-TEAM

A-TEAM Neustrelitz

FALCON Motorsports

Team Zimt und Zucker

MX-Treff-Racing

ADAC Team Hansa e.V.

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team RB-Motorsports

A-TEAM Neustrelitz

KTM GST BERLIN RACING

MX-Treff-Racing

Green Orange First MX

HSD Racing

MX-Treff-Racing

Motorradsport Straub

ARS POWER RACING TEAM

Green Orange First MX

ktzahl

47

47

40

36

32

28

28

24

24

22

19

18

17

15

13

11

6

5

4

4

2

0

0

0

0

0

0

0

R1.

22

25

20

18

16

14

15

9

12

11

10

8

13

7

6

5

1

2

3

4

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

25

22

20

18

16

14

13

15

12

11

9

10

4

8

7

6

5

3

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

85 ccm - Lauf I

85 ccm - Lauf II

Gedruckt: 03.10.2015 15:45:48

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr ==>>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

Sportkommissar: Reinhard Ksienzyk, Prisannewitz

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

LM Mannschaftsmeisterschaft Tessin

85 ccm

Tageswertung

Echoberg 0,000 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nicht gewertet (50% = 5 Runden)

NF

NS

St.Nr.

336

226

238

22

58

32

24

660

33

56

526

543

141

37

511

34

13

27

448

60

55

30

156

19

93

66

10

48

Name

Erik Lange

John-Pascal Gieler

Nicolas Scheunemann

Toni Ksienzyk

Kevin Mager

Dino Skoppek

Alexander Liedtke

Lasse Lorenz

Nils Teegen

Max Wörpel

Henry-Pascal Kucz

Nick Domann

Julian Stein

Ole Schmidt

Pepe Sohn

Bennett Hellwig

Toby Heremans

Nick Rücker

Alexander Laub

Miguel Ihde

Hannes Kischio

Julian Duvier

Tilmann Ladewig

Aimé-Rusell Sick

Finn Paruszewska

Ben Braune

Gordon Grett

Jannes-Liam Nikolacze

FWohnort

Eggesin

Wusterwitz

ParmenWoldegk

Bentwisch

Nordwestuckermark

Schwerin

Prisannewitz

Templin

Rehna

Britz

Wölzow

Meseberg

schwedt

Ferdinandshof

Casekow

Stralsund

Strasburg

Demmin

Teltow

Klein Rogahn

Templin

Hamburg

Bantikow

Laage / Striesenow

Grevesmühlen

Potsdam

Strasburg

Penzlin

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

KTM

Moto TM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Kawasaki

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Bewerber

HERMANN-MX-TEAM

Falcon Motorsport

A-TEAM Neustrelitz

FALCON Motorsports

Team Zimt und Zucker

MX-Treff-Racing

A-TEAM Neustrelitz

ADAC Team Hansa e.V.

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Team RB-Motorsports

Green Orange First MX

MX-Treff-Racing

KTM GST BERLIN RACING

HSD Racing

MX-Treff-Racing

ARS POWER RACING TEAM

Green Orange First MX

Motorradsport Straub

Rund

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

7

3

Gesamtzeit

20:48.989

20:54.477

20:57.544

21:19.749

21:20.095

21:22.615

21:55.202

21:56.793

21:58.807

22:00.425

22:10.968

22:29.370

22:37.930

23:02.365

20:50.906

21:07.511

21:13.670

21:15.184

21:17.420

21:34.502

21:36.080

21:37.667

21:58.797

20:49.955

21:49.074

21:34.288

7:15.479

Beste Zeit.

2:02.621

2:04.056

2:04.009

2:05.184

2:06.904

2:06.561

2:08.568

2:10.674

2:09.512

2:09.378

2:10.200

2:09.366

2:13.774

2:10.887

2:15.852

2:16.727

2:19.673

2:19.713

2:20.694

2:21.043

2:21.578

2:18.235

2:22.871

2:30.984

2:39.682

2:53.200

2:21.676

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5.488

Durchnitts Geschwindigkeit

-

Beste Rundenzeit

2:02.621

Beste Geschw.

-

Beste Runde von

336 - Erik Lange

Gedruckt: 03.10.2015 14:03:31

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr ==>>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

Sportkommissar: Reinhard Ksienzyk, Prisannewitz

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

LM Mannschaftsmeisterschaft Tessin

85 ccm

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:40:06

Echoberg 0,000 Km

03.10.2015 13:35



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nicht gewertet (50% = 5 Runden)

NS

St.Nr.

226

336

238

22

58

543

24

32

33

56

141

526

37

511

34

60

660

448

30

27

55

156

48

19

13

93

66

10

Name

John-Pascal Gieler

Erik Lange

Nicolas Scheunemann

Toni Ksienzyk

Kevin Mager

Nick Domann

Alexander Liedtke

Dino Skoppek

Nils Teegen

Max Wörpel

Julian Stein

Henry-Pascal Kucz

Ole Schmidt

Pepe Sohn

Bennett Hellwig

Miguel Ihde

Lasse Lorenz

Alexander Laub

Julian Duvier

Nick Rücker

Hannes Kischio

Tilmann Ladewig

Jannes-Liam Nikolacze

Aimé-Rusell Sick

Toby Heremans

Finn Paruszewska

Ben Braune

Gordon Grett

FWohnort

Wusterwitz

Eggesin

ParmenWoldegk

Bentwisch

Nordwestuckermark

Meseberg

Prisannewitz

Schwerin

Rehna

Britz

schwedt

Wölzow

Ferdinandshof

Casekow

Stralsund

Klein Rogahn

Templin

Teltow

Hamburg

Demmin

Templin

Bantikow

Penzlin

Laage / Striesenow

Strasburg

Grevesmühlen

Potsdam

Strasburg

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Moto TM

Kawasaki

KTM

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Husqvarna

Kawasaki

KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki

Bewerber

Falcon Motorsport

HERMANN-MX-TEAM

A-TEAM Neustrelitz

FALCON Motorsports

Team Zimt und Zucker

MX-Treff-Racing

ADAC Team Hansa e.V.

Team RB-Motorsports

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

A-TEAM Neustrelitz

KTM GST BERLIN RACING

HSD Racing

MX-Treff-Racing

MX-Treff-Racing

Motorradsport Straub

ARS POWER RACING TEAM

Green Orange First MX

Green Orange First MX

Rund

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

Gesamtzeit

21:08.225

21:15.557

21:25.290

21:37.939

21:43.743

21:45.946

21:46.328

22:00.197

22:12.622

22:15.135

22:17.799

22:18.563

22:34.952

23:04.499

21:29.107

21:31.193

21:32.350

21:35.134

21:40.490

21:41.693

21:41.743

21:55.315

23:26.551

23:36.800

21:11.066

21:37.030

23:42.814

Beste Zeit.

2:05.600

2:05.826

2:06.710

2:06.390

2:09.225

2:08.720

2:07.455

2:07.581

2:10.420

2:10.412

2:11.485

2:10.360

2:12.750

2:16.089

2:19.531

2:21.331

2:15.498

2:22.264

2:21.149

2:22.608

2:22.106

2:21.854

2:33.270

2:35.277

2:24.174

2:39.181

2:49.260

Nach Runden sortiert

Vorsprung

7.332

Durchnitts Geschwindigkeit

-

Beste Rundenzeit

2:05.600

Beste Geschw.

-

Beste Runde von

226 - John-Pascal Gieler

Gedruckt: 03.10.2015 15:45:04

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr ==>>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

Sportkommissar: Reinhard Ksienzyk, Prisannewitz

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

LM Mannschaftsmeisterschaft Tessin

85 ccm

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:21:09

Echoberg 0,000 Km

03.10.2015 15:15



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

St.Nr.

238

336

226

22

543

37

24

32

58

526

56

660

33

141

511

30

13

448

34

10

156

27

60

55

19

48

93

66

Name

Nicolas Scheunemann

Erik Lange

John-Pascal Gieler

Toni Ksienzyk

Nick Domann

Ole Schmidt

Alexander Liedtke

Dino Skoppek

Kevin Mager

Henry-Pascal Kucz

Max Wörpel

Lasse Lorenz

Nils Teegen

Julian Stein

Pepe Sohn

Julian Duvier

Toby Heremans

Alexander Laub

Bennett Hellwig

Gordon Grett

Tilmann Ladewig

Nick Rücker

Miguel Ihde

Hannes Kischio

Aimé-Rusell Sick

Jannes-Liam Nikolaczek

Finn Paruszewska

Ben Braune

FMWohnort

ParmenWoldegk

Eggesin

Wusterwitz

Bentwisch

Meseberg

Ferdinandshof

Prisannewitz

Schwerin

Nordwestuckermark

Wölzow

Britz

Templin

Rehna

schwedt

Casekow

Hamburg

Strasburg

Teltow

Stralsund

Strasburg

Bantikow

Demmin

Klein Rogahn

Templin

Laage / Striesenow

Penzlin

Grevesmühlen

Potsdam

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Suzuki

KTM

Moto TM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Husqvarna

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

Suzuki

Bewerber

A-TEAM Neustrelitz

HERMANN-MX-TEAM

Falcon Motorsport

FALCON Motorsports

MX-Treff-Racing

Team Zimt und Zucker

Team Motorsport-Burmeister Schwer

A-TEAM Neustrelitz

ADAC Team Hansa e.V.

Team RB-Motorsports

HSD Racing

Green Orange First MX

KTM GST BERLIN RACING

Green Orange First MX

MX-Treff-Racing

MX-Treff-Racing

ARS POWER RACING TEAM

Motorradsport Straub

Beste Zeit.

2:00.003

2:01.053

2:02.196

2:03.096

2:04.505

2:04.605

2:05.410

2:05.707

2:05.836

2:06.554

2:06.879

2:07.043

2:10.783

2:12.844

2:12.982

2:17.280

2:18.485

2:18.846

2:19.045

2:20.186

2:20.909

2:21.551

2:25.519

2:26.363

2:29.907

2:32.805

2:37.836

2:59.004

Diff.

1.050

2.193

3.093

4.502

4.602

5.407

5.704

5.833

6.551

6.876

7.040

10.780

12.841

12.979

17.277

18.482

18.843

19.042

20.183

20.906

21.548

25.516

26.360

29.904

32.802

37.833

59.001

n Runde

7

7

3

3

5

4

4

6

3

7

7

3

5

4

5

6

6

4

3

4

2

3

4

3

5

6

3

2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 03.10.2015 10:20:37

Ergebnisse online ab ca. 20:00 Uhr ==>>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

Sportkommissar: Reinhard Ksienzyk, Prisannewitz

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

LM Mannschaftsmeisterschaft Tessin

85 ccm

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:02:14

Echoberg 0,000 Km

03.10.2015 10:05


